
Ramūnas NAGINĖ 

Valdymo ir investicijų departamento Infrastruktūros priežiūros skyriaus vadovas 

 

Viešųjų pirkimų komisijai 

 

PAGRINDIMAS DĖL NEPIRKIMO PER CPO KATALOGĄ 
2022-04-19 

 

Vytauto Didžiojo universitetas gerindamas infrastruktūrą siekia įsigyti kompiuterius. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 82 str. 2 d. Perkančioji organizacija 

privalo motyvuoti savo spendimą neatlikti pirkimo per CPO.  

Vytauto Didžiojo universitetas (toliau – PO) atsisako pirkti per CPO, ir grindžia savo 

atsisakymą motyvais išdėstytais žemiau: 

vertinu, kad 

auditorijose pranešėjai turi turėti galimybę prisijungti išorinį nešiojamą kompiuterį, tam 

užtikrinti reikalinga vaizdo jungtis turinti ir įėjimą, ir išėjimą, tačiau CPO prekių kataloge nėra šio 

parametro pasirinkimo galimybės; 

prie visų kompiuterių nėra galimybės atvesti laidinį internetą, todėl planuojamas įsigyti 

kompiuteris privalo turėti vidinę bevielio ryšio  plokštę, tačiau CPO prekių kataloge nėra šio parametro 

pasirinkimo galimybės; 

kompiuterio procesoriaus išleidimo į rinką datos parametras turėtų būti ne senesnis nei 12 

mėn., kas užtikrina didesnį naujo kompiuterio našumą (pvz., tokio pačio tipo naujesnės kartos Intel i5 

procesorius ženkliai našesnis už senesnės kartos procesorių), tačiau CPO prekių kataloge yra galimybė 

pasirinkti tik ne senesnius nei 24 mėn. procesorius. 

Prašau Komisijos įvertinti pagrindimą dėl nepirkimo per CPO katalogą. 

 

 

Pirkimo iniciatorius   ____________________             Ramūnas NAGINĖ 


